

اعلامیه مطبوعاتی

برای نشر فوری
۱۲ جوزا، ۱۳۹۷

رشد صنعت جدید "برون سپاری پروسس کاروبار" در افغانستان

امضا تفاهم نامه میان اداره تک-نیشن و انستیتوت بانکداری و مالی افغانستان

۱۲ جوزا ۱۳۹۷ (کابل): اداره تکنیشن تفاهم نامه با انستیتوت بانکداری و مالی افغانستان (AIBF) امضا کرد. هدف از عقد این تفاهم نامه ایجاد، انکشاف و تداوم صنعت (برون سپاری پروسس های کاروبار) یا Business Process Outsourcing (BPO) در افغانستان میباشد. در بخش های ایکوسیستم، حمایت از شرکت های (BPO)، فراهم سازی مهارت های آینده نگر برای افغانها و ایجاد پارتنر شیبی با مارکیت های خارجی. این تفاهم نامه امروز دوم جون ۲۰۱۸ در یک محفل که در اداره تکنیشن در کابل برگزار شده نمود امضا شد.

رییس اداره تکنیشن، عمر منصور انصاری، در مورد نکات مهم از کاروبار (BPO) در افغانستان گفت: "به هدف دریافت راه های جدید در آمد برای شرکت های افغانی، ما علاقه مند وصل شدن با مارکیت های اروپایی و امریایی هستیم. (BPO) و در عموم برون سپاری باعث اشتغال زایی میگردد و از این طریق تمرکز شرکت ها بالای کار های اساسی شان بیشتر شده و سبب موثریت بیشتر میگردد."

محیط مغلق تجارتي افغانستان بر رشد شرکت های کشور تاثیر منفی گذاشته است. فعالیت های (BPO) راه های جدید تجارت برای شرکت ها ایجاد میکند تا آنها بتواند به اشتغال زایی ادامه دهند تا بر جامعه تاثیر مثبت داشته باشد، و این برنامه منجر بر بهبودی معیشت افغانها به ویژه زنان و مردان جوان خواهد شد.

لطف الحق نور پسرلی رییس عامل (AIBF) افزود: "این برنامه زنان جوان را توانمند خواهند ساخت تا به شغل های جدید دسترسی پیدا کنند. این برنامه کارهای بیشتری را ایجاد خواهد کرد و همچنان در رشد تولیدات ناخالص و رشد اقتصاد کشور مفید خواهد بود."

تکنیشن قبلا نیز تفاهم نامه را با شرکت هندی (Denova Glosoft) به هدف همکاری و رشد (BPO) در منطقه نیز امضا کرده بود. که تفاهم نامه یاد شده در سپتمبر ۲۰۱۷ در کنفرانس همکاری هند و افغانستان توسط USAID در دهلی هند برگزار شده بود به امضا رسیده است.

اداره تک نیشن و (AIBF) باهم برای ایجاد زمینه همکاری برای دیگر فعالان ملی و بین المللی بشمول شرکای حکومتی، خصوصی، مدنی و فعالان ایکوسیستم برای رسیدن به اهداف این برنامه کار خواهند کرد.

درباره تک-نیشن:

تک-نیشن شرکت افغانی هست که در عرصه تکنالوژی، کار آفرینی، مدیریت و مشاوره دهی فعالیت میکند. این شرکت از تکنالوژی برای آتومیشن تجارت، آموزش و جامعه استفاده میکند. از زمان تاسیس اش در ۲۰۱۰ برای تحقق اهداف ذیل فعالیت میکند: خودکارسازی پروسس های تجارت از طریق ایجاد تکنالوژی ها برای وب، موبایل و دسکتاپ؛ افزایش قابلیت اشتغال جوانان از طریق برنامه های آموزشی؛ توانمند سازی شهروندان از طریق فراهم کردن منابع تکنالوژی و علمی؛

ایجاد ثروت و اشتغال توسط پشتیبانی از شرکت های نوپا؛ ایجاد فرهنگ خلاقیت از طریق راه اندازی برنامه های نوآوری در تکنالوژی؛ ایجاد محیط سازگار برای تجارت و انکشاف اجتماعی از راه تحقیق و تحلیل پالیسی.

AIBF: در باره

انستیتوت بانکی و مالی افغانستان (AIBF) در سال ۲۰۱۰ ایجاد شده در بخش رشد آموزش، ترینگ و تحقیقات در سکتور بانکداری و مالی کار میکند. در هفت سال گذشته این انستیتوت در مناطق مختلف در مورد موضوعات متفاوت گونه های آموزشی را ارایه کرده است. علاوه بر این، ارتباطات مختلفی با بانک های منطقه ای و سایر موسسات مالی داشته است. از آغاز، این موسسه به عنوان یک سازمان مستقل با ارایه امکانات و آموزش های تمام وقت و پشتیبانی از کارمندان ایجاد شده است.

تماس برای مطبوعات:

ایمیل: press@technation.af

تلفون: 0788161862